MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO ESTADO DE MINAS GERAIS
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 –  MIZAEL BERNARDES
CEP: 35.568-000 = CÓRREGO FUNDO -MG
CNPJ 01.614.862/0001-77 – TELEFAX:. (37) 3322-9144
[image: adsf]
ERRATA AO DECRETO N°. 4329 DE 10 DE AGOSTO DE 2023

DANILO OLIVEIRA CAMPOS, Prefeito de Córrego Fundo, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, informa que a presente ERRATA serve para retificar a data do decreto constante na publicação edição n°. 163, ano II, do diário oficial do município, datada de 23/08/2023, para se fazer constar “Decreto n°. 4329 de 10 de agosto de 2023”. E ainda retificar o valor da correção monetária constante no §2°do art. 1°, onde se lê 1,0401020, leia-se: 1,0374.

				Córrego Fundo, 04 de setembro de 2023.

				DANILO OLIVEIRA CAMPOS
					      Prefeito

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.png